
versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 1

art 274.5.  2 FASEN

nr naam paard 0 tijd 0 tijd

1 BEYENS LOTTE INFERNO 0,00 0,00

2 MALISART KOBE J-CALYPSO 0,00 0,00

3 MALISART MICHELLE NEWTON VAN HET STRATENEINDE 0,00 0,00

4 DE CLERCQ KURT AQUINTA VAN TER HULST Z 0,00 0,00

5 VAJDA-DIERCKX BRITT DEBBY 0,00 0,00

6 STOFFELEN TOM CAROLINE Z 0,00 0,00

7 VAN DYCK JAN INDIAMO 0,00 0,00

8 OOMS JULIE IRCOS 0,00 0,00

9 VAN LINDEN ALYSSA HOT LIPS 0,00 0,00

10 VAN DEN EYNDE FRANCIS LEVADO 0,00 0,00

11 HERMANS KRIS KATINKA H 0,00 0,00

12 BUYENS BART NELSON'S TWINKELING Z 0,00 0,00

13 WUYTS MARIEKE ELISE DE DREVE 0,00 0,00

14 KOROMPIS MICHAEL KALISTO 0,00 0,00

15 WAUTERS LOUIS KATRIN CASTANOO 0,00 0,00

16 BROSENS STEF LADY D'HOUTUM 0,00 0,00

17 VAN DYCK JAN HALLELOUJAH 0,00 0,00

18 VAN MASSENHOVEN WALTER LALUNA 0,00 0,00

19 DE CLERCQ KURT LIBELLE VAN DE MOERHOEVE 0,00 0,00

20 ROMBOUTS KIRSTEN FUPTRICIA VAN BEEK 0,00 0,00

21 VAN LINDEN ALYSSA CANTANI VAN DE WAASDONCK 0,00 0,00

22 SEGERS JAN KANDY VAN HD 0,00 0,00

23 KLUYTMANS ILONKA DONNA GRAZIA 0,00 0,00

24 OOMS JULIE LAZZARO 0,00 0,00

25 LAENEN NIELS KINGSTON 0,00 0,00

26 STOFFELEN TOM ZIROCCO SON Z 0,00 0,00

27 DICTUS JESSY FIëSTA FUEGO 0,00 0,00

28 VERVOORT ANNEKE ALIBABA 0,00 0,00

29 OOMS JULIE LAZZARO 0,00 0,00

30 VAN DE WATER TINNE ELIAS 0,00 0,00

31 DE BIE DIETE JAZIRA VAN DE NETEVALLEI 0,00 0,00

32 HERMANS KRIS IGLESIAS H 0,00 0,00

33 LIEBREGTS JAN GARGAMEL 0,00 0,00

34 VAN DEN EYNDE FRANCIS VALEUR DE VA-VITE 0,00 0,00

35 VAJDA-DIERCKX BRITT CONCITTA STM 0,00 0,00

36 VAN MASSENHOVEN WALTER LACOSTA 0,00 0,00

37 DE CLERCQ KURT KAREN VD ABDIJHOEVE 0,00 0,00

38 VAN DYCK JAN INCA 0,00 0,00

39 PEETERS STEFANIE HECTOR 0,00 0,00

40 BOSCH LISSE JUTHA VAN DE HEIKENSHOEVE 0,00 0,00

41 VAN DOOREN TIFFANY FIRENA P 0,00 0,00

42 KOROMPIS MICHAEL ERALCO 0,00 0,00

43 MICHIELS ERICA CANUTA 0,00 0,00

44 WAUTERS LOUIS CLEOPATRA Z 0,00 0,00

45 VERHAPPEN ROB UBONJO VAN DE SPECHTENDREEF 0,00 0,00

46 VERMEULEN NATALIE FANNY VAN HET SCHOOR 0,00 0,00

47 BROSENS STEF LOU BEGA D'EXAERDE 0,00 0,00

48 KOOREMANS RAF ILENDO VAN DE PONYHOEVE 0,00 0,00

49 BUYENS BART LEONARDO VAN DE NEERHEIDE 0,00 0,00

50 GEYSEN BART FELICIA 0,00 0,00

51 MALISART MICHELLE IEMMY VD PONYHOEVE 0,00 0,00

52 LAENEN NIELS LIVINGSTONE 0,00 0,00

53 SEGERS JAN EVITA VAN PERBEEMD 0,00 0,00

54 STOFFELEN TOM ZIGGY ZIGGY Z 0,00 0,00

55 DERGENT DENISE JERKA VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00

56 DERGENT IGNA JUNIOR D 0,00 0,00

57 DERGENT DENISE JERKA VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00

58 DE CLERCQ KURT EE 0,00 0,00

59 VERVOORT ANNEKE GIGI 0,00 0,00

60 VAN DYCK JAN JEUNESSE 0,00 0,00

61 HEYLEN TIM ESPRIT D'AMERLOO 0,00 0,00

62 VAN OPSTAL RONNY FAWAN VAN BEEK 0,00 0,00

63 MALISART KOBE MARADONNA VAN HET STRATENEINDE 0,00 0,00

64 MALISART MICHELLE WOLF 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 2

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VAN BEEK ROY KALMAN VAN ORCHIDS 0,00 0,00

2 MALISART MICHELLE MAORI 0,00 0,00

3 DICTUS CHRISTY KARST 0,00 0,00

4 KOOREMANS RAF ILENDO VAN DE PONYHOEVE 0,00 0,00

5 LAENEN NIELS LIVINGSTONE 0,00 0,00

6 STES HANNE KAROLINE OF BALLMORE 0,00 0,00

7 BROSENS STEF JAMINA SB 0,00 0,00

8 MICHIELS ERICA CANUTA 0,00 0,00

9 VAN DYCK JAN KURTIS 0,00 0,00

10 WINDELS AXELLE COMILFO VH KELFSHOF Z 0,00 0,00

11 KLUYTMANS ILONKA DONNA GRAZIA 0,00 0,00

12 GEYSEN BART FELICIA 0,00 0,00

13 VOETEN MARK CLINTONA 0,00 0,00

14 VAN LINDEN ALYSSA CRESPO 0,00 0,00

15 VERLEYE SOPHIE LOVELY D 0,00 0,00

16 OOMEN LOESJE JARZOE VAN DE PERTJESHOEVE 0,00 0,00

17 PAULISSEN AURELIE JACARTA VAN DE LOOISE HEIDE 0,00 0,00

18 VAN DEN EYNDE FRANCIS SATURN 0,00 0,00

19 WAUTERS LOUIS CLEOPATRA Z 0,00 0,00

20 VAN DE WATER TINNE BARON 0,00 0,00

21 ROMBOUTS YOKO VITUS 0,00 0,00

22 MEERTS WIM FJUSMEIN 0,00 0,00

23 BOSCH LISSE VAPRIATI VAN HET STEENTJE 0,00 0,00

24 TORMANS MARTIJN JEPLEASER VAN DE BEGIJNHOEVE 0,00 0,00

25 VAN MASSENHOVEN WALTER KOSMO VAN DEN BERG 0,00 0,00

26 VAN DOOREN TIFFANY HAMLET 0,00 0,00

27 KOOREMANS RAF ESKINO HDH 0,00 0,00

28 VAN DYCK JAN KNAEVBREAKER 0,00 0,00

29 MERTENS CHARLOTTE KAPSONES S 0,00 0,00

30 VERVOORT ANNEKE DOUBLE VAN DE MOERHOEVE 0,00 0,00

31 KOROMPIS MICHAEL ERALCO 0,00 0,00

32 WINDELS AXELLE EARTHQUAKE 0,00 0,00

33 VAN BEEK ROY CALIDA Z 0,00 0,00

34 GOVAERTS JO KACHMIRA 0,00 0,00

35 KLUYTMANS ILONKA IMAGE OF ROSES 0,00 0,00

36 STES HANNE MARCO VD WEZELSE HEIHOEVE 0,00 0,00

37 BROSENS STEF KAMPUS VAN 'T HEIKE 0,00 0,00

38 ROOMS ELKE C'EST LA VIE 0,00 0,00

39 EURLINGS KLAARTJE HERBIE W 0,00 0,00

40 OOMEN LOESJE IL DIVO DE MAURETUS 0,00 0,00

41 SCHOORS SENNE DALMATICO CSG 0,00 0,00

42 STOFFELEN JAN FRIDA 0,00 0,00

43 VOETEN MARK KATHO VAN VIJVEREECKE 0,00 0,00

44 DICTUS CHRISTY FLAGSTAFF 0,00 0,00

45 MALISART MICHELLE HALLA 0,00 0,00

46 TUYTELAERS NINA EBONY 0,00 0,00

47 GORIS DAVY INTURANA 0,00 0,00

48 GORIS HANN SELINDA 0,00 0,00

49 WAUTERS LOUIS KATRIN CASTANOO 0,00 0,00

50 TAEYMANS DIMITRI VENDETTA 0,00 0,00

51 VAN LINDEN ALYSSA ALL OF KONTESSA VAN DE WAASDONCK 0,00 0,00

52 BOSCH LISSE KATINKA'S TWINKELING 0,00 0,00

53 VAN DYCK JAN KAAIMAN 0,00 0,00

54 LIEBREGTS JAN FLUGEL 0,00 0,00

55 TORMANS MARTIJN WIKITA VAN DEN BERG 0,00 0,00

56 DE BORGER EVELYNE DOROTHY DE FORME 0,00 0,00

57 OP T VELD JEROEN ADERO 0,00 0,00

58 DIERCKX BRAM FLORIDA S.C.H . 0,00 0,00

59 KOROMPIS MICHAEL KALISTO 0,00 0,00

60 DE LAET GLENN BOLERO 0,00 0,00

61 VERVOORT ANNEKE DIATOL WP Z 0,00 0,00

62 MARTENS INNE D. ZWOTTIE 0,00 0,00

63 KENIS JULIE JIRKA DU CACHE-POT 0,00 0,00

64 MERTENS HANNE FAïENCE VALIèRE 0,00 0,00

65 MERTENS CHARLOTTE HIGH HOPES 0,00 0,00

66 SCHRAUWEN ILSE FOSTARO 0,00 0,00

67 VAN BEEK ROY BLUE DREAMS DU TOULTIA 0,00 0,00

68 EURLINGS KLAARTJE AMARANTY 0,00 0,00

69 SPITS JORICH ZULU HDH 0,00 0,00

70 SCHOORS MIRTHE PREMIèRE DAME VAN ROSSEMHOF Z 0,00 0,00

71 GEVERS CLAIRE POWERLADY 0,00 0,00

72 VAN OPSTAL RONNY FAWAN VAN BEEK 0,00 0,00
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73 KENIS EVELIEN HOKITA VAN HET EEGDEKEN 0,00 0,00

74 DE CLEENE WOUTER DONNA CARRERA 0,00 0,00

75 STOFFELEN JAN KIARA 0,00 0,00

76 SCHOORS SENNE FREE W 0,00 0,00

77 VAN HOOF GIEL VERACINI 0,00 0,00

78 THEUWS WILGARD KARTOUCHE VAN HET SARENHOF 0,00 0,00

79 VAN HOOF WIM BINOCHE 0,00 0,00

80 VOETEN MARK KYARA VAN DE MOLDERVELDEN 0,00 0,00

81 WAUTERS LOUIS JULES CASTANOO 0,00 0,00

82 VERHAPPEN ROB RAVAGO 0,00 0,00

83 TUYTELAERS NINA SO SPECIAL 0,00 0,00

84 BOSCH LISSE KAMILLA'S TWINKELING 0,00 0,00

85 DILLIëN NICKY ZAZA VAN PAAL Z 0,00 0,00

86 VAN DEN BOSCH JOHAN DAMIRA 0,00 0,00

87 ROMBOUTS KIRSTEN ELVIRA VAN BEEK 0,00 0,00

88 BUYENS KOEN ARMANI 0,00 0,00

89 VAN DYCK JAN KAAIMAN 0,00 0,00

90 MATTELE CELIA KADICHA VDS 0,00 0,00

91 DE LAET GLENN ISSY TER DIESCHOOT 0,00 0,00

92 MERTENS HANNE KRAMBAMBOULLIE 0,00 0,00

93 VANDEPERRE DORIEN KASTELLO 0,00 0,00

94 KOROMPIS MICHAEL UNIQUE 0,00 0,00

95 DE CLERCQ KURT EE 0,00 0,00

96 SPITS JORICH ILENDO VAN DE PONYHOEVE 0,00 0,00

97 HEYLEN TIM DOLCE VITA D'AMERLOO 0,00 0,00

98 TAEYMANS DIMITRI IMPERATRICE VD DONKHOEVE 0,00 0,00

99 DERGENT IGNA JUNIOR D 0,00 0,00

100 VAN OPSTAL RONNY EUTRIC VAN BEEK 0,00 0,00

101 KENIS EVELIEN ELEONOOR VH EEGDEKEN 0,00 0,00

102 VAN LINDEN ALYSSA CALYSSA VAN DE WASDONCK 0,00 0,00

103 HERTOGS GITTE FAZENDA 0,00 0,00

104 DE CLEENE WOUTER BOY 0,00 0,00

105 DICTUS CHRISTY CHARMING Z 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 3

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 LIEBREGTS JAN ZERSANTE 0,00 0,00

2 KOOREMANS RAF ESKINO HDH 0,00 0,00

3 DILLIëN NICKY ZAZA VAN PAAL Z 0,00 0,00

4 MERTENS CHARLOTTE HIGH HOPES 0,00 0,00

5 VAN DER VELDE EVELIEN DUKE RK 0,00 0,00

6 VAN DYCK JAN DULCINEA 0,00 0,00

7 TAEYMANS DIMITRI IMPERATRICE VD DONKHOEVE 0,00 0,00

8 BUYENS KOEN KAVA'S TWINKELING 0,00 0,00

9 FOCKAERT NIELS HAMLET 0,00 0,00

10 VOETEN MARK FOR QUEEN & COUNTRY W Z 0,00 0,00

11 VAN LINDEN ALYSSA CRESPO 0,00 0,00

12 KOROMPIS MICHAEL UNIQUE 0,00 0,00

13 TEUNKENS JENS ITRO DE LA KESA 0,00 0,00

14 VAN HOOF GIEL VERACINI 0,00 0,00

15 VAN MASSENHOVEN WALTER HANTICA VAN DEN  BERG 0,00 0,00

16 SCHRAUWEN ILSE JURA V 0,00 0,00

17 STOFFELEN JAN INDIGO VAN DE HEMELSEBREETE 0,00 0,00

18 VAN DEN BOSCH JOHAN UTOPIE 0,00 0,00

19 WAUTERS LOUIS JULES CASTANOO 0,00 0,00

20 RAEYMAEKERS TOON JOEGLAS 0,00 0,00

21 HEYLEN TIM DARK DIVA D'AMERLOO 0,00 0,00

22 GORIS HANN I SPY DE MUZE 0,00 0,00

23 TUYTELAERS NINA EBONY 0,00 0,00

24 KLUYTMANS ILONKA CANNA THERE HE IS 0,00 0,00

25 THEUWS WILGARD JIVE VAN HET SARENHOF 0,00 0,00

26 DIERCKX BRAM ICEBREAKER VAN DE RUNDSVOORT 0,00 0,00

27 WINDELS AXELLE JOLIE BRISE VH KELFSHOF 0,00 0,00

28 MATTELE CELIA KADICHA VDS 0,00 0,00

29 KRIJNEN RONALD O-KIEKEBOO 0,00 0,00

30 BUYENS BART INCA'S TWINKELING 0,00 0,00

31 LOMMELEN TOON DESCUDINE 0,00 0,00

32 DEKKERS EVELIEN FARINA "D" 0,00 0,00

33 VANDEPERRE DORIEN CASA Z 0,00 0,00

34 ES JACQUELINE URIELLE VAN DE LEEUWERK 0,00 0,00

35 VAN LOOVEREN DIMITRY JALISCO 0,00 0,00

36 DUBOIS EVELYN GOLIATH VAN 'T SCHRAVENHOF 0,00 0,00

37 FOCKAERT NIELS CHANEL 0,00 0,00

38 TAEYMANS DIMITRI EMILION DE FREMIS 0,00 0,00

39 BUYENS KOEN KHANDA KRISTAL B 0,00 0,00

40 MERTENS CHARLOTTE JAMES BONT 0,00 0,00

41 VOETEN MARK KATHO VAN VIJVEREECKE 0,00 0,00

42 KOROMPIS MICHAEL DIABOLO 0,00 0,00

43 VAN LINDEN ALYSSA ALL OF KONTESSA VAN DE WAASDONCK 0,00 0,00

44 MERTENS HANNE DIEU MERCI VAN 'T MEULENHOF 0,00 0,00

45 KOOREMANS RAF KIANA VAN HET HERDERSHOF 0,00 0,00

46 VAN BEEK ROY FARFAN 0,00 0,00

47 DICTUS CHRISTY EBABELOU 0,00 0,00

48 STOFFELEN JAN JALYSKA AB 0,00 0,00

49 SCHRAUWEN ILSE EYECATCHER 0,00 0,00

50 VAN HOOF WIM BINOCHE 0,00 0,00

51 HEYLEN TIM JEWEL VAN DE HELLEVOORT 0,00 0,00

52 ROMBOUTS MIEKE ILLUSION VAN DE HUFFELEN 0,00 0,00

53 DE NIJS STEF GLORIA VAN DE DONKHOEVE 0,00 0,00

54 MAES YOREN ENJOY-IT 0,00 0,00

55 WUYTS LEEN WINKE 0,00 0,00

56 MATTELE CELIA SWING JO 0,00 0,00

57 FESKENS VALERIE CASANDRO Z 0,00 0,00

58 QASAR GHASSAN EQUADOR 0,00 0,00

59 LAUREYSSEN CELESTE FLEUR D'API VAN DE DOPHEIDE 0,00 0,00

60 SELS YANNICK CADIZ 0,00 0,00

61 KRIJNEN RONALD JILL 0,00 0,00

62 VAN LOOVEREN DIMITRY EXPLOSION 0,00 0,00

63 VERREYDT STéPHANIE CHABLIS VAN'T MEEUWBOS 0,00 0,00

64 HERMANS KRIS JEWELS VITA H 0,00 0,00

65 TAEYMANS DIMITRI ELSA 0,00 0,00

66 LOMMELEN TOON FILE D'OBRI 0,00 0,00

67 BUYENS KOEN NELLIE'S TWINKELING 0,00 0,00

68 DE BEUCKELAER SEBASTIAN KYLENA V/D WOLFSKOOY 0,00 0,00

69 BUYENS BART NIKITA'S TWINKELING 0,00 0,00

70 VAN LINDEN ALYSSA CALYSSA VAN DE WASDONCK 0,00 0,00

71 KOROMPIS MICHAEL GROBO DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

72 FOCKAERT NIELS GOFRIED 0,00 0,00
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73 DEKKERS EVELIEN JACARDO 0,00 0,00

74 VOETEN MARK KYARA VAN DE MOLDERVELDEN 0,00 0,00

75 MERTENS HANNE EXPECT 0,00 0,00

76 SCHRAUWEN ILSE FOSTARO 0,00 0,00

77 LAENEN NIELS IRANA 0,00 0,00

78 VAN BEEK ROY IDORADO 0,00 0,00

79 DILLIëN NICKY ARTINA 0,00 0,00

80 DERGENT DENISE NAVAR DE REVE 0,00 0,00

81 DERGENT IGNA FAUSTO VAN DE MALTAHOEVE 0,00 0,00

82 VAN DYCK JAN INCA 0,00 0,00

83 VAN OPSTAL RONNY EUTRIC VAN BEEK 0,00 0,00

84 JANSENS WIM DANTé 0,00 0,00

85 SPITS JORICH GOUDSMID VAN DE PONYHOEVE 0,00 0,00

86 SPITS PIETER EXCLUSIVE V.I.P 0,00 0,00

87 DE CLEENE WOUTER ALARIC 0,00 0,00

88 QASAR GHASSAN HECTOR 0,00 0,00

89 ROMBOUTS MIEKE ELANCER 0,00 0,00

90 LOOYMANS TOM DINGA 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 4

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 STOFFELEN TOM DESPERADO 0,00 0,00

2 VINCKX WIM HEBRON VB 0,00 0,00

3 FOCKAERT NIELS GOFRIED 0,00 0,00

4 VAN LOOVEREN DIMITRY IBRAHIM 0,00 0,00

5 VINCKX DIRK VIVELLA Z 0,00 0,00

6 DILLIëN NICKY ARTINA 0,00 0,00

7 VAN DYCK JAN AZZARO 0,00 0,00

8 DE BEUCKELAER SEBASTIAN DARIO 0,00 0,00

9 KRIJNEN RONALD INDY 0,00 0,00

10 VERREYDT STéPHANIE CHABLIS VAN'T MEEUWBOS 0,00 0,00

11 ANTHONISSEN BART ILONKA 0,00 0,00

12 DICTUS CHRISTY FLUGEL 0,00 0,00

13 BUYENS KOEN BACARDI VH BENINGHOF 0,00 0,00

14 VAN HOOF WIM UNBELIEVBLE 0,00 0,00

15 MAES YOREN EMILIO VAN DE NOTELAER 0,00 0,00

16 MERTENS HANNE URGENT 0,00 0,00

17 VAN BEEK ROY ILLUSION 0,00 0,00

18 SELS YANNICK CADIZ 0,00 0,00

19 STOFFELEN TOM BIRTE VAN 'T BRAUNERTHOF 0,00 0,00

20 VAN BEEK ROY ILLUSION 0,00 0,00

21 VOETEN MARK FOR QUEEN & COUNTRY W Z 0,00 0,00

22 VINCKX WIM JASMIJN VAN DE RENTHOEVE 0,00 0,00

23 FOCKAERT NIELS CHANEL 0,00 0,00

24 VAN LOOVEREN DIMITRY FELINKA 0,00 0,00

25 FESKENS VALERIE CASANDRO Z 0,00 0,00

26 VAN HOVE JAN IZZY VAN DE MIDDELSTEDE 0,00 0,00

27 DERGENT IGNA FAUSTO VAN DE MALTAHOEVE 0,00 0,00

28 VINCKX DIRK EQUILLINE VAN DE MARSWEG 0,00 0,00

29 KRIJNEN RONALD ILORA VAN HET GEENEINDE 0,00 0,00

30 DE BEUCKELAER SEBASTIAN IDA VAN DE WOLFSKOOY 0,00 0,00

31 QASAR GHASSAN CARTAGENA Z 0,00 0,00

32 VAN DYCK JAN JACK 0,00 0,00

33 VERMEIREN SANDER EASY DITH 0,00 0,00

34 MAES YOREN DOLCE VIA 0,00 0,00

35 VERMEIREN DIETER CITTA DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

36 BUYENS KOEN BROWNIE 0,00 0,00

37 ANTHONISSEN BART EQUINO 0,00 0,00

38 VINCKX WIM DOMAR VAN DE NEERHEIDE 0,00 0,00

39 STOFFELEN TOM DESTENY 0,00 0,00

40 FOCKAERT NIELS BALLERINA 0,00 0,00
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1 LIEBREGTS JAN DAZARD 0,00 0,00

2 FRANCKEN JOPPE FULNAHO'S LOEKIE 0,00 0,00

3 KOUTERS GUUSJE PEGGY 0,00 0,00

4 FIERENS NAOMI COSIMA 0,00 0,00

5 COOREMANS MARLI HOPPENHOF'S SJORS 0,00 0,00

6 FIERENS NAOMI COSIMA 0,00 0,00

7 VANRAES KRISTEL LOKITA 0,00 0,00

8 FRANCKEN YENKA DORITA D 0,00 0,00

9 VAN HERCK JEROEN OZZY 0,00 0,00

10 VAN WESEMAEL ELYNE PANDORA OF JEWEL 0,00 0,00

11 JACOBS FRAUKE DANKE 0,00 0,00

12 COOREMANS DESI HOPPENHOF'S INDY 0,00 0,00

13 DELFOSSE SARAH APARTICO D'13 0,00 0,00

14 JACOBS FRAUKE DANKE 0,00 0,00

15 SMETS CHARLOTTE NUTELLA VAN HET DENNENHOF 0,00 0,00

16 BUIJS MEENA NIKE VAN HET DENNENHOF 0,00 0,00

17 AERTS JORIEN MARE VAN DE EERSTER 0,00 0,00

18 NAUWELAERTS CATHO BOBO 0,00 0,00

19 BLOCKHUYS FEMKE RUTHA JP Z 0,00 0,00

20 WYNEN VICKY RAKKER 0,00 0,00

21 STOFFELEN JAN MIRACLE AS 0,00 0,00

22 HERBOTS BRITT BENTE 0,00 0,00

23 VAN THILLO NORA QINOTTI 0,00 0,00

24 BIERINCKX LOTTE CARISMA 0,00 0,00

25 DIERCKX YENTHE NIKA VAN DE LEEUW 0,00 0,00

26 SEEUWS XANTHE ABUNDI 0,00 0,00

27 DILLIëN NICKY ANTARTICA 0,00 0,00

28 BORGHS EMILY CERLIA 0,00 0,00

29 LIEBREGTS JAN ODERMUS 0,00 0,00

30 NOTELé MARJAN BONO 0,00 0,00

31 LUYCKX KOBE LORDI VAN 'T HEY MEERKEN 0,00 0,00

32 HUIJBREGTS THIEU ORCHID'S ATILLA 0,00 0,00

33 JANSSENS JOHAN CORNET ICE DU BOIS PICHET Z 0,00 0,00

34 JACOBS CATHY BACARDI 0,00 0,00

35 HUIJBREGTS LIV SUPER ADJE 0,00 0,00

36 VAN WESENBEECK KELLY MAGDALENA VAN HD 0,00 0,00

37 ROMBOUTS MIEKE MARCEL 0,00 0,00

38 GEYSEN BART MYSTIQUE 0,00 0,00

39 STESSENS JAN LATINA VAN DE VENNEN 0,00 0,00

40 VAN HERCK JEROEN SLOEBER 0,00 0,00
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datum: 26-27 Dec

Proef nr: 6

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 HUIJBREGTS THIEU ORCHID'S ATILLA 0,00 0,00

2 VAES NAOMI JOLY'S IDALGO 0,00 0,00

3 DIERCKX YENTHE PIKA VAN DE LEEUW 0,00 0,00

4 KOUTERS LIEKE PORSCHE 0,00 0,00

5 HUIJBREGTS LIV ENZOVOORT 0,00 0,00

6 VAN THILLO NORA QINOTTI 0,00 0,00

7 VAN WESEMAEL ELYNE PANDORA OF JEWEL 0,00 0,00

8 JACOBS BREGTJE FEMKE 0,00 0,00

9 TUYTELAERS GITTE SAMMEKE 0,00 0,00

10 ROOZEN NIELS PRODISE'S TEQUELLA SUNRISE 0,00 0,00

11 GEYSEN LUCA INDY VAN HET KRAAIENNEST 0,00 0,00

12 VERSTREPEN MAXINE MY SWEET ANGEL VAN DE 

WACHENSHOEVE

0,00 0,00

13 VERSTRAETEN CATO AISHA 0,00 0,00

14 ELST FLORE MYSTIC DREAM VAN DE LEEMSHOEVE 0,00 0,00

15 VAN DIJCK ANNE GOGO GIRL DEN TIP 0,00 0,00

16 LENDERS JINTHE QUARRY DE L'AUBE 0,00 0,00

17 GEILFUSS ELLEN NIKITA E VAN HET JUXSCHOT 0,00 0,00

18 BROSENS LORANNE JOLY'S AMARYLIS 0,00 0,00

19 LUYTEN KIRSTEN KITTY VAN HET KLEINHOF 0,00 0,00

20 GEILFUSS ELLEN POSCHVALNAJA DRUM VAN HET 

JUXSCHOT

0,00 0,00

21 VOETEN MARK PRESTIGE 0,00 0,00

22 HULSELMANS MANNO FALCO 0,00 0,00

23 DE CAUWER ELISABETH BUCKINGHAM (CIRANO) 0,00 0,00

24 HERBOTS BRITT BENTE 0,00 0,00

25 DE VITS LORIS PARIS DE L'EGUILLE 0,00 0,00

26 DILLIëN NICKY ANTARTICA 0,00 0,00

27 HUIJBREGTS THIEU EVONA 0,00 0,00

28 VAES NAOMI JOLY'S IDALGO 0,00 0,00

29 DIERCKX YENTHE NIKA VAN DE LEEUW 0,00 0,00

30 KOUTERS LIEKE GLAMOUR 0,00 0,00

31 CEUSTERS JANA APHRODITE 0,00 0,00

32 VAN HOYDONCK FLOOR QUATANNA Z 0,00 0,00

33 VAES NAOMI VERANO 0,00 0,00

34 RAEYMAEKERS TOON MIKADO 0,00 0,00

35 THEYS HEDY VIRTON D 0,00 0,00

36 NELIS TOON IXIS DE LAUBRY 0,00 0,00

37 WINDELS AXELLE LALUNA VH LINDEHOF 0,00 0,00

38 BLEYS WILLIAM LADYGOLD VAN KOEKSHOF 0,00 0,00

39 VANSPRINGEL JORIS LA VIE EN ROSE VAN DE HOLTAKKERS 0,00 0,00

40 ROMBOUTS JUDY GLAMOUR BALIA 0,00 0,00

41 BORGHS EMILY CERLIA 0,00 0,00

42 LINSEN HANNE JOPLIN VAN HET HEIDEHOF 0,00 0,00

43 MEERTS WIM APOLLO VAN HET MOERKE 0,00 0,00

44 SMEYERS JAN APACHE 0,00 0,00

45 VANRAES KRISTEL KENTUKIE 0,00 0,00

46 WILLEMS HANNE LUCKY VAN'T HEIDEHOF 0,00 0,00

47 AERTS JORIEN MARE VAN DE EERSTER 0,00 0,00

48 STOFFELEN JAN L ESPRIT 0,00 0,00

49 VINCKX DIRK HEER ORCHARD BOLSHOI 0,00 0,00

50 KOZAK LAURA VIVANA 0,00 0,00

51 SAS MICHELINE OLYMPIA DC 0,00 0,00

52 PEETERS STEFANIE CHIARA 0,00 0,00

53 DIERCKX SANNE ZERO Z 0,00 0,00

54 NOTELé MARJAN BONO 0,00 0,00

55 STEVENS KRISTOF MASTER MIND SS 0,00 0,00

56 ROMBOUTS JUDY DREAMBOY 0,00 0,00

57 THYS JULIE CINTHIA VDB Z 0,00 0,00

58 GEUKENS LIEN STAR 0,00 0,00

59 CEUSTERS JANA PRADA 111 Z 0,00 0,00

60 WALRAVEN JESSICA MAGGY 0,00 0,00

61 VANSPRINGEL JORIS LEANDROS VAN DE HOLTAKKERS 0,00 0,00

62 CAES EVELIEN WARRANT SHB 0,00 0,00

63 TOM MERTENS LAROBI VAN ET EELSHOF 0,00 0,00

64 SMANT MARLOES NOUBASSA 0,00 0,00

65 DIERCKX YASMIEN LARISSA VAN HET EELSHOF 0,00 0,00

66 ADRIAENSEN LINDA JINZANA 0,00 0,00

67 VAN HOUDT ZOE PRINCESS RIO 0,00 0,00

68 ACKERMANS SILKE ELITA 0,00 0,00

69 TUYTELAARS SIMONNE LISTRIBURG 0,00 0,00

70 JANSSENS JOHAN CORNET ICE DU BOIS PICHET Z 0,00 0,00

71 MARIS JOLIEN MACKENZIE VD VIJFHEIDE 0,00 0,00

72 VAN DE WATER JILL GIPSY Z 0,00 0,00
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73 SURGEON CAROLINE SHE'S A LADY 0,00 0,00

74 VINCKX DIRK LAS VEGAS 0,00 0,00

75 KENIS EVELIEN DONNA Z 0,00 0,00

76 STESSENS JAN LATINA VAN DE VENNEN 0,00 0,00

77 COUTINHO EMY BALDUR 0,00 0,00

78 HUYBRECHTS CHRIS ISTRIA GZ 0,00 0,00

79 THEYS HEDY VIRTON D 0,00 0,00

80 SCHOENMAEKERS LENNERT GUCCI 0,00 0,00

81 FRANCKEN YENKA DORITA D 0,00 0,00

82 OERLEMANS MARIJKE FLIRT DE ROCHEFORT 0,00 0,00

83 JENNART DEMI KIRA VAN DE VAARTDIJK 0,00 0,00

84 TORFS STéPHANIE KLIMAX VAN HET LINDENHOF 0,00 0,00

85 ACKERMANS SILKE PEARL 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 7

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VANDERBRUGGEN AMELIE BENGEL VAN DE KAPEL 0,00 0,00

2 DICTUS BO KELVIN 0,00 0,00

3 JACOBS BREGTJE FEMKE 0,00 0,00

4 WILLEMS KAAT DINO 0,00 0,00

5 HEYLEN LIESEL IDOOL GOLDEN H 0,00 0,00

6 VAN DEN PUTTE MYRTHE ISAURA 0,00 0,00

7 VAN DER VENNE SAM DINSTER 0,00 0,00

8 VAN DER VENNE KRISTEL ICARRA 0,00 0,00

9 FRANCKEN YENKA HAZELBERG'S MALAN 0,00 0,00

10 GEILFUSS ELLEN FIONA VDC 0,00 0,00

11 VERSTREPEN MAXINE MY SWEET ANGEL VAN DE 

WACHENSHOEVE

0,00 0,00

12 JANSSENS JANNE FERGAL 0,00 0,00

13 VAN HOYDONCK JULES YOERI 0,00 0,00

14 ROMBOUTS WOUT HERO 0,00 0,00

15 VAN DER VEKEN LARS MOYGROVE LADY ASHFIELD 0,00 0,00

16 VAN HOYDONCK JULES ORCHID'S CENDA 0,00 0,00

17 VAN OPSTAL TWAN PARCO 0,00 0,00

18 VANDERBRUGGEN AMELIE MUZE VAN DE DELTHOEVE 0,00 0,00

19 ORIS KAREN LE COEUR D'OR 0,00 0,00

20 GEUKENS LIEN STAR 0,00 0,00

21 STOFFELEN JAN FRANCIENE 0,00 0,00

22 WILLEMS HANNE HARLEY VAN'T HEIDEHOF 0,00 0,00

23 CAES EVELIEN WARRANT SHB 0,00 0,00

24 RAEYMAEKERS TOON LADY VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00

25 WALRAVEN JESSICA MAGGY 0,00 0,00

26 DIERCKX YASMIEN LARISSA VAN HET EELSHOF 0,00 0,00

27 TOM MERTENS DOMENCO 0,00 0,00

28 COUTINHO EMY BALDUR 0,00 0,00

29 DE TEY CHARIS CODEX VAN DE LAESDIJCKSTEE Z 0,00 0,00

30 SMITS KERENSA LA BELLE VAN 'T VALVEKEN 0,00 0,00

31 CEUSTERS JULIE KYLAH VAN HET HEIDENHOF 0,00 0,00

32 TUYTELAARS SIMONNE KANJER 0,00 0,00

33 ROMBOUTS JUDY IL VANT JANANENHOF 0,00 0,00

34 BLEYS WILLIAM LADYOLA VAN KOEKSHOF 0,00 0,00

35 VAN HOVE BART GRABIELLA 0,00 0,00

36 NELIS TOON IXIS DE LAUBRY 0,00 0,00

37 STEVENS KRISTOF LAVENDEL VAN DE SMIDSHOEVE 0,00 0,00

38 THYS JULIE CINTHIA VDB Z 0,00 0,00

39 NOYENS MAUD INDIGO VAN'T HEIKE 0,00 0,00

40 HELSEN SANDER QUINCASCO VAN'T KONINGSHOF Z 0,00 0,00

41 ORIS KAREN KWALITAIRE 0,00 0,00

42 HELSEN SANDER QUINCASCO VAN'T KONINGSHOF Z 0,00 0,00

43 RAEYMAEKERS TOON GRACILLE 0,00 0,00

44 STOFFELEN JAN DACAPO AB 0,00 0,00

45 GEUENS AQUILLA AMIGO Z 0,00 0,00

46 VAN ENDERT HEIDI AMBER 0,00 0,00

47 VAN HOVE JAN FIEN DE VINCK 0,00 0,00

48 ROMBOUTS MIEKE LOIC 0,00 0,00

49 MARIS JOLIEN KIERA OF BALLMORE 0,00 0,00

50 TUYTELAARS SIMONNE CEDRIC 0,00 0,00

51 VANDERBRUGGEN PAULIEN FLEUR DE PONT QUATRE 0,00 0,00

52 LINSEN HANNE JOPLIN VAN HET HEIDEHOF 0,00 0,00

53 ROMBOUTS JUDY JAMES 0,00 0,00

54 CEUSTERS JULIE CALCIET 0,00 0,00

55 VAN HOUDT ZOE PRINCESS RIO 0,00 0,00

56 VAN HOVE BART FLEX DU HAUT DU ROY 0,00 0,00

57 SMITS KERENSA LOTJE VAN 'T HEMELDONK 0,00 0,00

58 DE TEY CHARIS TIARA VAN HET GEENENSHOF 0,00 0,00

59 AERTS JORIEN LICERO VAN DE EESTER 0,00 0,00

60 MULLER FRANK WILLY 0,00 0,00

61 ROMBOUTS MIEKE KWEBBEL VAN DE CEULSHEAGEN 0,00 0,00

62 VAN KEMPEN STELLA TESTAROSSA Z 0,00 0,00

63 VERSMISSEN SAM BASHIR 0,00 0,00

64 DHEERE PATRICK DAIKINA D'HEYBOGHT Z 0,00 0,00

65 VRIJSEN CINDY BLITZ 0,00 0,00

66 VRIJSEN CINDY BLITZ 0,00 0,00

67 LUNENBURG JILL FINESTTE VAN DE KEMPENHOEVE 0,00 0,00

68 WALRAVEN JESSICA BRIGHT WINGS 0,00 0,00

69 RAEYMAEKERS TOON LIMA FORTUNA 0,00 0,00

70 STOFFELEN JAN LUWINO 0,00 0,00

71 VAN DER VEKEN LISE LATOSH 0,00 0,00

72 DILLIëN NICKY COLORADO Z 0,00 0,00
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73 VAN HOVE JAN LAVERNIA 0,00 0,00

74 JANSSENS JENTE CYLANCA Z 0,00 0,00

75 SMEYERS JAN VALDO 0,00 0,00

76 BEYENS ASTRID LIEZELSHOF DOUBLE DYNAMITE 0,00 0,00

77 LOOYMANS TOM LAVINESSE 0,00 0,00

78 KERKHOF JESSICA AXEL 0,00 0,00

79 SMITS KERENSA LINA VAN 'T VALVEKEN 0,00 0,00

80 MARIEN SILKE VIVALDI 0,00 0,00

81 HELSEN PIETER-JAN AZTEC DE KOEKEHUYZE 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 8

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VAN HOYDONCK CIS NIKITA VAN DE VRAAGHEIDE 0,00 0,00

2 VAN HOYDONCK JULES YOERI 0,00 0,00

3 VAN OPSTAL TWAN OBLIX 0,00 0,00

4 VAN DEN PUTTE MILAN KANTJE'S CURIOSO 0,00 0,00

5 VAN DIJCK ANNE JUMPER 0,00 0,00

6 GEILFUSS ELLEN COMM'S FOREST CEDRUS 0,00 0,00

7 JANSSENS JANNE FERGAL 0,00 0,00

8 HEYLEN CATO HAPPYNESS 0,00 0,00

9 VERSMISSEN SILKE ARDVILLE TIMLESS DREAMS 0,00 0,00

10 HEYLEN LIESEL IDOOL GOLDEN H 0,00 0,00

11 VERACHTERT PAULIEN GENTLE 0,00 0,00

12 VAN DEN PUTTE MYRTHE ISAURA 0,00 0,00

13 VAN HOYDONCK CIS QUABREL DE L'ETAPE 0,00 0,00

14 VAN HOYDONCK JULES ORCHID'S CENDA 0,00 0,00

15 DILLIëN NICKY COLORADO Z 0,00 0,00

16 LUNENBURG JILL FINESTTE VAN DE KEMPENHOEVE 0,00 0,00

17 DERGENT DENISE JERKA VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00

18 VERSMISSEN SAM BASHIR 0,00 0,00

19 DERGENT DENISE JERKA VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00

20 WALRAVEN JESSICA BRIGHT WINGS 0,00 0,00

21 WILLEMS KAAT CORONA 0,00 0,00

22 VANDERBRUGGEN PAULIEN FLEUR DE PONT QUATRE 0,00 0,00

23 STEVENS KRISTOF LAVENDEL VAN DE SMIDSHOEVE 0,00 0,00

24 VAN HOVE BART KARTOUCHE 0,00 0,00

25 GEERTS SOPHIE KASSINI 0,00 0,00

26 VAN KEMPEN STELLA TESTAROSSA Z 0,00 0,00

27 BOLS EDDY FLINK FOPJE 0,00 0,00

28 BOLS EDDY FLINK FOPJE 0,00 0,00

29 MERTENS STEPHANIE IL QUANTA VAN T'MERTENSHOF 0,00 0,00

30 AERTS JORIEN LICERO VAN DE EESTER 0,00 0,00

31 ES JACQUELINE KADEE VAN HET HEIKANTHOF 0,00 0,00

32 ANTHONISSEN HANNE INDIANA VAN DEN BOSBEEK 0,00 0,00

33 VERSMISSEN SAM HYPE Z 0,00 0,00

34 HELSEN PIETER-JAN AZTEC DE KOEKEHUYZE 0,00 0,00

35 LUNENBURG JILL ISTANBUL 0,00 0,00

36 SCHILLEBEECKX KAREN BUDWEISER 0,00 0,00

37 DE WIT NICK DAIQUIRI 0,00 0,00

38 VAN DER VEKEN LISE LATOSH 0,00 0,00

39 VERBOVEN STEFFIE BEAUTY 0,00 0,00

40 DILLIëN NICKY CLINTANA Z 0,00 0,00

41 WUYTS LIEVE NICKEL D'ALLEZ 0,00 0,00

42 BAX MARIJKE DANDELIONE 0,00 0,00

43 WILLEMS KAAT FAITH VAN DE WERF 0,00 0,00

44 AERTS LODE ILYA 0,00 0,00

45 GEUENS AQUILLA ZORA 0,00 0,00

46 KOKS NADINE FOX BLUE 0,00 0,00

47 SCHOENMAEKERS ANIëLCA HIRCAN 0,00 0,00

48 RENEE LEPPENS IRAQUE DE REVE 0,00 0,00

49 HUYBRECHTS CHRIS ISTRIA GZ 0,00 0,00

50 BEYENS ASTRID LIEZELSHOF DOUBLE DYNAMITE 0,00 0,00

51 VAN KEMPEN STELLA COCAINE Z 0,00 0,00

52 JANSSENS JENTE CYLANCA Z 0,00 0,00

53 WOUTER DIERCKX VONSTOP 0,00 0,00

54 ES JACQUELINE ILANA VAN HET HEIKANTHOF 0,00 0,00

55 FLOREN SUZANNE IRANO 0,00 0,00

56 DELARUE DRIES DIOR 0,00 0,00

57 LUNENBURG JILL DIZIE VAN DE KEMPENHOEVE 0,00 0,00

58 DILLIëN NICKY CARDANA Z 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 Dec

Proef nr: 9

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VAN DEN PUTTE MILAN KANTJE'S CURIOSO 0,00 0,00

2 HEYLEN CATO HAPPYNESS 0,00 0,00

3 VAN DER VENNE SAM GALIB 0,00 0,00

4 VERSMISSEN SILKE J'ADORE DIOR 0,00 0,00

5 LUNENBURG JILL DIZIE VAN DE KEMPENHOEVE 0,00 0,00

6 BAX MARIJKE QUASI DAVIDOFF 0,00 0,00

7 VERSMISSEN SAM DINGENA 0,00 0,00

8 ANTHONISSEN HANNE C C BELLE 3Z 0,00 0,00

9 VOS ELLEN DEAUVILLE 0,00 0,00

10 VAN HOYDONCK ELLA IUSSICA T 0,00 0,00

11 DHEERE PATRICK CHARTWELL L 0,00 0,00

12 WOUTER DIERCKX VONSTOP 0,00 0,00

13 LUNENBURG JILL ISTANBUL 0,00 0,00

14 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE 0,00 0,00


